
26.08.2019  7.31.16
 Reserviläisurheilun 300m kilpailu                

 HOLLOLA, HÄLVÄLÄ 24.08.2019

300m Kivääri 30 ls, makuu, sarja H

1. Antti Puhakka KYM 99 99 99 297
2. Miikka Piipponen KYM 99 100 96 295
3. Jouni Jokinen KYM 98 97 99 294
4. Jouni Rissanen E-HÄ 95 92 93 280 7x

5. Juhana Juottonen E-HÄ 93 93 94 280 6x
6. Vesa Torkko E-HÄ 91 87 90 268
7. Mika Kauppi PP 84 89 88 261
8. Juha Kortesalmi E-HÄ 92 86 82 260

300m Kivääri 30 ls, makuu, sarja H50

1. Hannu Yläoutinen EK 99 96 97 292
2. Jari Lehtinen K-SU 98 94 99 291
3. Juha Suurnäkki KYM 95 96 97 288
4. Seppo Laakso E-HÄ 96 96 95 287
5. Jukka Jokinen E-HÄ 97 93 93 283
6. Juha Haavisto KYM 94 96 89 279
7. Seppo Karvonen PS 92 91 92 275
8. Jari Kauppi PP 93 83 82 258
9. Marko Erkkilä VS 88 87 78 253

300m Kivääri 30 ls, makuu, sarja H60

1. Markku Haklin VS 99 96 99 294 13x

2. Tapio Kajan PS 99 98 97 294 10x
3. Mikko Mattila KYM 96 96 98 290
4. Ulf Friberg UM 94 95 98 287 9x

5. Aimo Piispanen K-SU 96 93 98 287 8x

6. Kari Helin E-HÄ 94 96 97 287 6x
7. Seppo Ahokas VS 96 95 93 284
8. Kari Uski KYM 94 95 93 282
9. Juha Räsänen E-HÄ 94 94 91 279

10. Kari Nevala Lpi 94 92 92 278
11. Jarmo Järvelä KYM 90 92 95 277 2p

12. Jukka Salila K-SU 96 94 86 276
13. Kalle Leskinen PK 82 92 94 268 4p

14. Veikko Laine VS 81 93 87 261

300m Kivääri 30 ls, makuu, sarja H70

1. Torsti Helman E-HÄ 99 97 97 293
2. Hannu Karvonen PS 92 95 94 281
3. Sakari Ahola KYM 95 85 93 273
4. Tapio Lehto PIR 86 93 93 272
5. Pentti Ukkonen UM 90 92 87 269
6. Martti Syrjäoja EK 87 90 90 267
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300m Kivääri 30 ls, makuu, sarja H75

1. Raimo Novari V-SU 92 92 98 282
2. Tauno Lindström KYM 91 95 94 280
3. Matti Perttilä UM 90 88 86 264
4. Tauno Törnudd PIR 81 90 79 250

300m Kivääri 30 ls, makuu, sarja H80

1. Alpo Hakala K-PO 91 94 92 277
2. Leo Arentti E-PO 89 87 95 271
3. Jussi Ruohonen VS 89 93 86 268
4. Pentti Ihalainen K-SU 85 85 84 254

300m Kivääri 30 ls, makuu, sarja D

1. Laura Määttänen PK 81 91 93 265 2p

300m Kivääri makuu joukkueet, sarja H

1. KYM 886
Kapt Antti Puhakka 297, Alik Miikka Piipponen 295, Alik Jouni Jokinen 294

2. E-HÄ 828
Vesa Torkko 268, Vänr Jouni Rissanen 280, Alik Juhana Juottonen 280

300m Kivääri makuu joukkueet, sarja H50

1. E-HÄ 863
Kari Helin 287,  Torsti Helman 293,  Jukka Jokinen 283

2. K-SU 854
Maj Jukka Salila 276, Alik Jari Lehtinen 291, Jääk Aimo Piispanen 287

3. PS 850
Seppo Karvonen 275, Tapio Kajan 294, Hannu Karvonen 281

4. KYM 849
Vääp Mikko Mattila 290, Ylil Jarmo Järvelä 277, Maj Kari Uski 282

300m kivääri 3x20 ls, sarja H

1. Antti Puhakka KYM 99 99 95 95 93 95 576
2. Jouni Rissanen E-HÄ 95 92 89 89 84 74 523
3. Vesa Torkko E-HÄ 91 87 86 81 73 75 493
4. Juhana Juottonen E-HÄ 93 93 74 85 67 62 474

300m kivääri 3x20 ls, sarja H50

1. Hannu Yläoutinen EK 99 96 93 98 94 86 566
2. Jari Lehtinen K-SU 98 94 93 94 95 89 563
3. Seppo Laakso E-HÄ 96 96 94 90 86 79 541
4. Juha Suurnäkki KYM 95 96 88 83 74 78 514
5. Juha Haavisto KYM 94 96 80 86 67 86 509
6. Marko Erkkilä VS 88 87 63 75 66 68 447
7. Seppo Karvonen PS 92 91 83 87 42 47 442
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300m kivääri 3x20 ls, sarja H60

1. Markku Haklin VS 99 96 94 97 85 84 555
2. Tapio Kajan PS 99 98 94 89 77 89 546
3. Mikko Mattila KYM 96 96 90 91 84 83 540
4. Seppo Ahokas VS 96 95 92 92 75 83 533
5. Kari Uski KYM 94 95 91 87 82 78 527
6. Jarmo Järvelä KYM 90 92 87 85 84 85 523 2p

7. Jukka Salila K-SU 96 94 88 89 72 77 516 2p
8. Veikko Laine VS 81 93 87 87 84 79 511
9. Tapio Lehto PIR 86 93 90 90 75 76 510 9x

10. Kalle Leskinen PK 82 92 89 91 75 81 510 7x

11. Ulf Friberg UM 94 95 86 84 69 76 504
12. Aimo Piispanen K-SU 96 93 85 91 58 76 499
13. Kari Nevala Lpi 94 92 86 88 66 69 495

300m kivääri 3x20 ls, sarja H70

1. Hannu Karvonen PS 92 95 90 90 79 77 523

300m kivääri 3x20 ls, sarja D

1. Laura Määttänen PK 81 91 86 80 91 78 507 2p

300m kivääri 3x20 ls joukkueet, sarja H

1. KYM 1639
Kapt Antti Puhakka 576, Ylil Jarmo Järvelä 523, Vääp Mikko Mattila 540

2. E-HÄ 1557
Vänr Jouni Rissanen 523,  Vesa Torkko 493,  Seppo Laakso 541

300m kivääri 3x20 ls joukkueet, sarja H50

1. VS 1599
Seppo Ahokas 533, Veikko Laine 511, Markku Haklin 555

2. K.SU 1578
Alik Jari Lehtinen 563, Jääk Aimo Piispanen 499, Maj Jukka Salila 516

3. KYM 1550
Kapt Juha Haavisto 509, Maj Kari Uski 527, Maj Juha Suurnäkki 514

4. PS 1511
Seppo Karvonen 442, Tapio Kajan 546, Hannu Karvonen 523

300m kivääri 2x30ls, sarja H70

1. Hannu Karvonen PS 92 95 94 281 90 90 84 264 545
2. Sakari Ahola KYM 95 85 93 273 90 88 86 264 537
3. Martti Syrjäoja EK 87 90 90 267 90 82 81 253 520

300m kivääri 2x30ls, sarja H75

1. Raimo Novari V-SU 92 92 98 282 88 93 93 274 556
2. Tauno Lindström KYM 91 95 94 280 90 92 92 274 554
3. Matti Perttilä UM 90 88 86 264 73 75 78 226 490
4. Tauno Törnudd PIR 81 90 79 250 77 87 72 236 486
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300m kivääri 2x30ls, sarja H80

1. Jussi Ruohonen VS 89 93 86 268 85 88 83 256 524
2. Alpo Hakala K-PO 91 94 92 277 85 79 82 246 523
3. Leo Arentti E-PO 89 87 95 271 82 83 79 244 515
4. Pentti Ihalainen K-SU 85 85 84 254 85 71 78 234 488
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